
UCHWAŁA NR XLII/376/2014 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia  10 września 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości  Długie 

  Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
( Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z póź. zm. ), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1980 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z póź. zm )  

RADA GMINY ZARSZYN uchwala, co następuje: 

§1 

Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Długie, a to: 

1) Ul. Sanocka – droga krajowa nr 28 -  działka  ewid. nr 790;  

2) Ul. Osiedlowa –  droga  powiatowa – działki ewid. nr 778, 551 i 34; 

3) Ul. Kolonia –  droga gminna -  działki  ewid. nr 773 i 729; 

4) Ul.  Nowa – droga  wewnętrzna Gminy Zarszyn – działki  ewid. nr 791,  część 653;  

5) Ul.  Zachodnia – droga gminna –  działka ewid. nr 825; 

6) Ul. Kościelna – droga gminna -  działki ewid. nr 983 i 1255; 

7) Ul. Spacerowa – droga gminna  – działki ewid. nr 1257, 813, 1355/2, 1353/9 i 1351; 

8) Ul. Zagumnie – droga gminna - działka ewid.  nr 1256;  

9) Ul. Zielona  – droga gminna -   działka ewid. nr 1266; 

10) Ul. Dolna – droga gminna – działki ewid. nr 851/4, 820;  

11)  Ul. Górna – droga gminna – działki ewid. nr 1017, 1099 i 1127. 

12) Ul. Graniczna – droga gminna – działki ewid. cz. 1124, 1155. 

 

§2 

Położenie dróg z zaznaczonymi nazwami ulic, o których mowa  w §1 określa załącznik graficzny                

do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


